
UCHWAŁA NR XI/102/2019 
RADY MIASTA NOWEGO S ĄCZA 

z dnia 26 marca 2019 r. 
 
 

w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego przebiegu preferowanego wariantu 
projektowanej drogi krajowej dla zadania pn. „Przebudowa DK75 klasy GP 
na odcinku Brzesko - Nowy Sącz” na terenie Miasta Nowego Sącza 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta 
uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Rada Miasta Nowego Sącza pozytywnie rekomenduje przebieg preferowanego wariantu 
projektowanej drogi krajowej DK75 Brzesko - Nowy Sącz zaakceptowanego przez 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza przechodzącego przez teren Miasta Nowy Sącz, w sposób 
wskazany w § 2 uchwały. 
 
 
§ 2. Zakres przebiegu projektowanej drogi w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem 
graficznym do uchwały (wariant B zielony) obejmuje teren od granicy z Gminą Chełmiec 
do końca opracowania w okolicy ul. Tarnowskiej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Michał Kądziołka 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 




